РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН

АЛЕКСЕЕВСКИЙ  ЯЛЫСЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АЛЕКСЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  № 69
	            от 22 сентября  2022 г.

О внесении изменений в постановление Алексеевской сельской  администрации  от 06.08.2020 года   № 57 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды

на территории Алексеевского сельского поселения

на 2018-2024 годы»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Алексеевская сельская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в л я е т :

1.В постановление Алексеевской сельской администрации  от 6 августа 2020 года № 57 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Алексеевского сельского поселения на 2018-2024 годы» внести следующие изменения:
1.1   приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте интернет-портала Республики Марий Эл в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава  Алексеевской

сельской администрации

	И.А.Коновалова

Приложение № 2

к муниципальной программе

«Формирование современной городской

среды на территории Алексеевского

 сельского поселения на 2018-2024 годы»

Адресный перечень общественных территорий,

нуждающихся в благоустройстве

	№
п/п
	Наименование общественной территории
	Год благоустройства

	1
	Освещение общественной территории п.Алексеевский улиц Победы, Механизаторов, Садовая, Мира;
Обустройство тротуара по ул. Юбилейная п. Алексеевский
	2019

	2
	Благоустройство площади перед Домом культуры п.Алексеевский (1 этап)
	2020

	Благоустройство площади перед Домом культуры п.Алексеевский ( 2 этап)
	2021

	3
	Благоустройство тротуара по ул.Юбилейная п. Алексеевский;
Освещение улиц Пионерская, Октябрьская, Садовая, Зеленая, Набережная, Полевая, Шоссейная п.Алексеевский
	2022

	4
	Благоустройство тротуара по ул.Рабочая п.Алексеевский
	2023

	5
	Благоустройство тротуара по ул.Пионерская п.Алексеевский
	2024